
 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 ТАРУССКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО Барятино» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
   05  июня   2023 г.                                                                                             № 20 
 
«Об отмене Постановления №20/1а от 
29.04.2022г. «Об утверждении 
муниципальной целевой программы 
«Профилактика правонарушений на 
территории сельского поселения 
«Село Барятино» на 2022-2025гг.» 

 

В целях снижения криминализации общества путем профилактики 
правонарушений на территории сельского поселения «Село Барятино», руководствуясь 
Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №182-ФЗ от 
23.06.2016г «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения «Село Барятино»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Село 
Барятино» №20/1а от 29.04.2022г. «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Профилактика правонарушений на территории сельского поселения «Село Барятино». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице 
сельского поселения «Село Барятино» в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации 
СП «Село Барятино»                                                                                       В. И. Гануленко 
 
  

 


